
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uživatelská příručka 
(Česky) 

 
 
 

www.Rollei.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

360° kamera 
PDV1100SA 



 

 
 

Rollei 360° kamera 
 
Důležité: 
 Připravte si paměťovou kartu o rychlosti Class 10 a vyšší. Pomalejší karty mohou 

způsobit chybnou funkci zařízení! Doporučujeme kapacitu 32GB a vyšší. 
 Před prvním použitím kamery ji nabijte. 
 Instalujte aplikaci “Rollei 360” z iOs App Storu, nebo Google Play.  
 
 
 
 
Popis zařízení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
1. LCD displej 
2. Power/Mode tlačítko zapnutí a přepínání režimu 
3. WIFI LED 
4. LED stavu zapnuto (červená) / nabíjení (modrá) 
5. Wifi /MENU tlačítko 
6. Spoušť/OK tlačítko 
7. Čočky 
8. 1/4” úchyt 
9. USB slot 
10. Slot pro paměťovou kartu 
11. Reproduktor 
12. Mikrofon 
13. Reset  
 
Instalace SD karty: 
Vložte kartu do slotu na spodní části kamery.  
 
 
 
                          
 
Důležité: 
 Připravte si paměťovou kartu o rychlosti Class 10 a vyšší. Pomalejší karty mohou 

způsobit chybnou funkci zařízení! Doporučujeme kapacitu 32GB a vyšší. 
 Kameru před výměnou karty vždy vypněte.  
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Zapnutí 
Stiskněte tlačítko pro zapnutí a drže jej po dobu cca 2 sekund, dokud neuslyšíte tón.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vypnutí 
Pro vypnutí stiskněte a držte tlačítko Power po dobu cca 3 sekund.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Nabíjení  
Použijte přiložený USB kabel a připojte jím kameru k nabíječce, či zařízení, dodávající napětí 
a proud 5V/0.5A až 5V/2.0A. 
 
 
 
 
 
Pořizování záznamu  
Po zapnutí kamery zvolte tlačítkem MODE režim fotografování, či záznamu videa. 
 
Režim videa:: Stiskněte spoušť kamery a začne záznam videa.  
 
 
 
 
 
 
Pro zastavení opět stiskněte spoušť. Video bude uloženo a kamera bude připravena 
k dalšímu nahrávání. Bude zobrazen zbývající čas možných nahrávek. 
 
 
 
 
 
 
Režim foto: stiskněte spoušť pro pořízení fotografie. Po pořízení snímku se na displeji zobrazí 
zbývající počet možných snímků do zaplnění karty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Volby v nastavení kamery 
Pro vstup do nastaveníé stiskněte tlačítko WiFI/MENU po dobu dvou sekund. Zobrazí se 
nabídka viz obr. 
 
  
 
 
 
 
 
 
Pohyb v menu: 
Tlačítkem WiFi/MENU přepínáte mezi položkami. Tlačítkem spouště potvrdíte volbu. 
Stisknutím a krátkým podržením tlačítka WiFi/MODE opustíte volbu. 
  
 
 



 
 
 
 
Položky menu: 
Power Save Mode: Čas za který kamera přejde do režimu spánku po nečinnosti.. 
Date & Time: Nastavení data a času. 
Language: Volba jazyka.  
Factory Reset: Obnovení nastavení do výchozího stavu.  
System: Zobrazí informace o systému a kartě. 
Format: Formátování karty. 
 
 
 
 
Přehrávání pořízených záznamů 
Pořízené záznamy budou zobrazeny správně pouze na zařízeních 
typu chytrý telefon, tablet, nebo počítač..  
 
 
 
 
Chytrý telefon: 
 
Instalujte aplikaci “Rollei 360” z App Storu či Google Play. 
 
Propojte telefon s kamerou pomocí WiFI:  
Zapněte WiFI kamery. 
 
Aktivujte WiFI na vašem telefonu a vyhledejte wifi sítě. Vyberte síť 
„Rollei 360“ Výchozí heslo pro síť je “1234567890”.  

 
 
Po úspěšném spojení se na kameře zobrazí ikonka spojení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Spusťte aplikaci Rollei 360 na telefonu a klikněte na ikonku v pravém horním roku pro 
vyhledání kamery.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stažení záznamu: Po připojení ke kameže klikněte na ikonku v levém horním roku a zobrazí 
se náhled všech záznamů. 
 
Zvolte soubory ke stažení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přehrávání: Zvolte soubor a klikněte na ikonu přehrání.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Efekty přehrávání 
 
Aplikace disponuje následujícími efekty přehrávání: 
 
 
 
 
  
Tiny planet  
 
 
 
 
 
 
 
Fisheye  
 
 
 
 
 
 
 
Plane  
 
 
 
 
 
 
VR  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přehrávání na PC  
 
Stáhněte aplikaci pro přehrávání pro Windows z www.rollei.com s názvem SYMX360.  
 
  
Stažení obsahu z kamery: 
 
 Použijte USB kabel a propojte kameru 

s vaším počítačem. Po připojení kamera 
zobrazí “MSDC”. 
 

 Ve vašem počítači otevřete jednotku 
kamery a složku “VIDEO” nebo “JPG”. 
Zvolte požadovaný soubor a uložte jej do 
vašeho počítače. 
 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.rollei.com/


 
 
 
 
 
 
 
Pro otevírání stažených souborů na vašem počítači použijte stažený přehrávač 360.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
Ovládání přehrávače 

  
Kliknutím na ikonu otevření zvolte soubor k přehrání. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pomocí ikonek v pravém horním roku můžete přepínat režim přehrávání záznamu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 
 
 
 

 

 
 

 

www.Rollei.cz 

Facebook.com/RolleiCZ 

 

www.Rollei.de 

www.Rollei.com 

w
w

w
.R

o
lle

i.
cz

 

http://www.rollei.cz/
http://www.rollei.de/
http://www.rollei.com/


 


